
ZARZĄDZENIE NR 293/PB/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 216/PB/2025 w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu 

Na podstawie art. 33 ust. 1i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 216/PB/2025 z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zabrzu, zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Do przekazania treści Zarządzenia Kierownictwu Urzędu, Osobom kierującym Wydziałami 
(komórkami równorzędnymi) zobowiązać Naczelnika Wydziału Obsługi Prawnej i Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Zasobami 
Ludzkimi oraz Naczelnikowi Wydziału Obsługi Prawnej i Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Zabrze 
 
 

Agnieszka Rupniewska 

 



 WYDZIAŁY KOORDYNUJĄCE DZIAŁALNOŚĆ MIEJSKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 

PREZYDENT 
MIASTA

WYDZIAŁ 
INFRASTRUKTURY 

MIEJSKIEJ 
I TRANSPORTU 

LOKALNEGO (BM)

ZABRZAŃSKI 
KOMPLEKS 
REKREACJI

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

WYDZIAŁ 
ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 
I OCHRONY 

LUDNOŚCI (ZKOL)

STRAŻ MIEJSKA

WYDZIAŁ KULTURY, 
SPORTU 

I TURYSTYKI (AK)

CENTRUM 
INFORMACJI 

KULTURALNEJ

FILHARMONIA 
ZABRZAŃSKA

MUZEUM 
GÓRNICTWA 

WĘGLOWEGO

MIEJSKI OŚRODEK 
KULTURY

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
IM. JERZEGO FUSIECKIEGO 

W ZABRZU

TEATR NOWY 
W ZABRZU

DOM MUZYKI 
I TAŃCA

MUZEUM 
MIEJSKIE 

W ZABRZU

WYDZIAŁ EKOLOGII 
(WE)

MIEJSKI OGRÓD 
BOTANICZNY

WYDZIAŁ 
ZARZĄDZANIA 
MIENIEM (ZM)

JEDNOSTKA 
GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI

ZABRZAŃSKIE 
CENTRUM ROZWOJU 
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

(ZCRP)

POWIATOWY 
URZĄD PRACY

WYDZIAŁ OŚWIATY, 
ZDROWIA I SPRAW 
SPOŁECZNYCH (AO)

DOM POMOCY 
SPOŁECZNEJ NR 1

DOM POMOCY 
SPOŁECZNEJ NR 2

DOM POMOCY 
SPOŁECZNEJ NR 3

IZBA 
WYTRZEŹWIEŃ

MIEJSKI OŚRODEK 
POMOCY 
RODZINIE

ŚRODOWISKOWY DOM 
SAMOPOMOCY 

W ZABRZU

ŻŁOBEK MIEJSKI
ZABRZAŃSKIE CENTRUM 

ŚWIADCZEŃ 
RODZINNYCH

CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK 
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA NR 1 DOM 

W ZABRZU

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA NR 2 DOM 

W ZABRZU

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA NR 3 DOM 

W ZABRZU

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA NR 4 DOM 

W ZABRZU

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA NR 5 DOM 

W ZABRZU

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA NR 6 DOM 

W ZABRZU

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA NR 7 DOM 

W ZABRZU

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA NR 8 DOM 

W ZABRZU

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA NR 9 DOM 

W ZABRZU

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZA NR 10 DOM 

W ZABRZU

CENTRUM 
ROZWOJU 
RODZINY

OŚWIATOWE 
JEDNOSTKI 

BUDŻETOWE

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ - CENTRUM REHABILITACJI 

DZIECI I MŁODZIEŻY

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 
ZDROWOTNEJ - OŚRODEK PROFILAKTYKI 

I LECZENIA UZALEŻNIEŃ

CENTRUM USŁUG 
WSPÓLNYCH

Załącznik do Zarządzenia Nr 293/PB/2025 Prezydenta Miasta 

Zabrze z dnia 1 kwietnia 2025 r. 


	ZARZĄDZENIE NR 293/PB/2025 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


